
CONSEJO ACADEMICO 
ACUERDO ACADEMICO N° 011 DE 2013 

SEPTIEMBRE 12 DE 2013 
"Por medio de la cual se autoriza grado y titulación a unos estudiantes de la Institución 

Universitaria Bellas Artes y Ciencias de. 
Bolívar 

EL CONSEJO ACADEMICO DE LA 
INSTITUCIÓN UNIVERSITARIA BELLAS ARTES Y CIENCIAS DE BOLÍVAR 

En ejercicio de sus facultades legales y estatutarias, y 

CONSIDERANDO 
Que la P.U. de Admisiones, Registro Y Control Académico manifestó se revisaron las carpetas 
de los estudiantes, presentados para grados por los Directores y Coordinadores de 
programas, constatando el cumplimiento de los requisitos para optar por el grado de 
maestros y certificación en los programas académicos impartidos por la UNIBAC. 

Que se han cumplido todos los requisitos académicos y financieros. 

• Que no existe impedimento normativo para acceder a lo solicitado. 

Que, en mérito de lo expuesto, 
ACUERDA 

Artículo Primero: Autorizar los grados en programas de educación superior titulación de los 
siguientes estudiantes relacionados en documento anexo el día 19 de septiembre de 2013 
correspondientes a los programas: 
Educación Superior: Música, Diseño Gráfico, Artes Escénicas, Artes Plásticas. 
Técnicos EDTH: Producción de Medios Audiovisuales, Artes Gráficas, Diseño de Productos 
Industriales. 

Listado de alumnos que se gradúan: 

ARTES PLASTICAS PROFESIONAL 

1. KATIA DEL CARMEN CARDENAS LOPEZ 
2. JOSE ANGEL CATAÑO MARTINEZ 
3. LADY CECILIA MUÑOZ POMBO 
4. LUIS ENRIQUE HERNANDEZ ZUÑIGA 
5. HERIBERTO GUETO SEÑAS 

ARTES ESCENICAS PROFESIONAL 
1. KATI MILENA GONZALEZ GALINDO 
2. LUIS EDUARDO MERIÑO AYOLA 
3. LEIDY ISABEL CHAVERRA GONZALEZ 
4. GLENDA MARIA DE ARCO CARABALLO 

DISEÑO GRAFICO 
1. NORA PATRICIA CORREA MOSQUERA 
2. LEYDENR ALFONSO PADILLA PEREZ 
3. TATIANA STEFANIA ALZAMORA MARRUGO 
4. HEMEL LEONARDO POLO RAMIREZ 
5. JULIO CESAR VILORIA OJEDA 
6. ZAIR JAVIER VASQUEZ JULIO 
7. MARIO ALONSO GARCIA LLAMAS 
8. XAVIER ENRIQUE NARVAEZ CORONEL 
9. CARLOS ANDRES BAYENA OSORIO 
10. JOSE LUIS BARRAZA CASTRO 
11. JOENCY MARIA ARGEL TORRES 
12. ADRIANA PAOLA SEVERICHE CABRERA 
13. JOSE REINALDO GELVIS PACHECO 

CC. 45.532.151 de Cartagena 
CC. 1.052.949.549 de Magangue 
CC. 1.143.355.010 de Cartagena 
CC. 73.191.676 de Cartagena 
CC. 9.299.859 de Turbaco 

CC. 1.047.429.780 de Cartagena 
CC. 1.047.429.864 de Cartagena 

CC. 45.566.066 de Cartagena 
CC. 1.047.408.695 de Cartagena 

CC. 1.047.393.192 de Cartagena 
CC. 9.097.877 de Cartagena 
CC. 1.143.355.868 de Cartagena 
CC. 1.047.427.456 de Cartagena 
CC. 1.052.954.880 de Magangue 
CC. 1.143.339.177 de Cartagena 
CC. 1.143.332.709 de3 Cartagena 
CC. 1.143.340.576 de Cartagena 
CC. 1.047.444.410 de Cartagena 
CC. 73.168.229 de Cartagena 

CC. 1.118.819.796 de Riohacha 
CC. 1.143.349.586 de Cartagena 
CC. 1.143.325.760 de Cartagena 



E 
Presidente 

E O ALVAREZ 

CONSEJO ACADEMICO 
ACUERDO ACADEMICO No 011 DE 2013 

SEPTIEMBRE 12 DE 2013 
"Por medio de la cual se autoriza grado y titulación a unos estudiantes de la Institución 

Universitaria Bellas Artes y Ciencias de. 
Bolívar 

ARTES PLASTICAS TECNICA 
1. ALEXANDER ARNEDO PEREZ 	 CC. 1.050.947.094 de Turbaco 

Artículo 2. Solicitar a la Rectoría autorización de ceremonia solemne y colectiva de 
graduación y certificación de los estudiantes mencionados anteriormente, el día 19 de 
septiembre de 2013 de conformidad con el Calendario Académico del 2013. 

Artículo 3. Enviar copia de la presente resolución a la oficina Admisiones y Registro y a los 
Directores y Coordinadores de programas respectivos, para la información correspondiente y 
su lectura en la ceremonia de graduación. 

La presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 

• 	COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

Dada en Cartagena de Indias, a los 12 días del mes de septiembre de 2013. 

• 


	Page 1
	Page 2

